Matthias Lubiencki Dei et Aplice sedis gratia Archiepiscopus Gnesnensis

Legatus Natus Regni Poloniae Crimas Primosq; Princeps.

Significamus prius Literis Nris quomodo intercedit Universis. Quia Nos commendatam et exploratam Sabertes pro  
abitadren obsequiorum Nobis et illis olim Joanni Niefyk Praedecessori Nro per Honorem Andream Dwornik Oppidanu  
Squiermenciu et hereditorem Nrum in custodiendo Mensa Nra argente, Hereditarijsq; Mensis solate prestatarum. Volentesq;  
ipsum ad obeunda eiusmodi obsequia in posterum reddere alacriorem, eundem ab onibus et singulis, tam ab exuberant  
nocturnarum a Magistratu Squiermenciu exigi solitam, contributionibus, quam et pensionum faculariarum et avariarum  
ac aliarum quantumvis ad Curiam Nram Squiermenciu et Vno agri manso in fundo et hereditate oppidi Squiermenc  
raced ipsius proprio, tum et mercurarij a militia brasorum provenientiu redditibus et onibus eximendis et  
liberandum esse duximus: prout quidem sub ratificatione tamen Glivii et Adm Ludovici Ducis Pralatoris et Can  
con totiusq; Vrbis Capituli almae Nrae Ecclie Metropolitanae Gnesnae Fratru Novoru Charissimoru, ad extrema  
Vita ipsius tempora, eximimus et libertamus per presentes. Quod ad notitiam tam praedicti Magistratus, quam  
Vice Capituli, Notarij proveniunt Curiae Squiermenciu deducere mandamus, ut postea tenore futuru nos et pro  
parte dicti Andreae Dwornik requisiti fuerint, seu alteruter eorum requisitus, eundem ab onibus tam contributionib;  
quam et pensionib; praefataru redditibus ac onibus pro umummi libero et exempto Saberte Libertatione et exemptione  
Nram pntem Actis Regestrisq; suis constare velit ac faciant, neq; ab ipso praemissa oia quovis modo in postera  
exigant. Promittimus autem pro Nobis et illorum Successoribus Nris, quod ipsu circa huiusmodi Libertationem  
conservabimus et Successores Nri conservabunt. In quoru fidem patris manu Nra subscriptas sigillo Nro communi  
insimus. Dat Gnesnae Die Vigesima quarta Mense Aprilis. Anno Dni Millesimo Sexcentis Quadragesimo Nono.

Matthias Lubiencki  
Archiepiscopus Gnesnensis

Loco  
Sigilli

Stanislaus Kawczyk  
Cancellarius Gnesnensis  
Sigillus  
Gnesnae

1649

Handwritten marginal notes on the left side of the document, including the date 'Anno Domini 1649' and other illegible text.

Privilegium Invenit